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VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO 

 

ESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

Profesionales 

Méritos 
Académicos. 

Cursos 

Méritos 
Académicos. 
Publicaciones 

Antigüedad 
Puntuación 

TOTAL 
Fase concurso 

Máx. 22 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 9 puntos Máx. 40 puntos 

***9235** CARRASCO DIAZ, MONTSERRAT 22,00 4,50 0 9,00 35,50 

***3340** SANZ CASTRO, ANA BELEN 22,00 4,50 0 9,00 35,50 

***6692** BRAVO GONZALEZ, ANA ISABEL 22,00 2,11 0 5,40 29,51 

 

ESPECIALIDAD: GEOLOGÍA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

Profesionales 

Méritos 
Académicos. 

Cursos 

Méritos 
Académicos. 
Publicaciones 

Antigüedad 
Puntuación 

TOTAL 
Fase concurso 

Máx. 22 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 9 puntos Máx. 40 puntos 

***4166** MANZANEDO VALLEJO, MARIA VICTORIA 22,00 3,44 0 9,00 34,44 

***3053** HERRAIZ BERLANGA, ENCARNACION 22,00 1,89 1,00 9,00 33,89 

 

ESPECIALIDAD: COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

Profesionales 

Méritos 
Académicos. 

Cursos 

Méritos 
Académicos. 
Publicaciones 

Antigüedad 
Puntuación 

TOTAL 
Fase concurso 

Máx. 22 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 4,5 puntos Máx. 9 puntos Máx. 40 puntos 

***0102** CEDRON JIMENEZ, ALBERTO 6,30 0 0 1,80 8,10 

 

La Presidenta del Tribunal 

Esther de Benito Navarro 

(firmado electrónicamente) 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 D

E 
BE

N
IT

O
 N

AV
AR

RO
, 

ES
TH

ER
. 

A 
fe

ch
a:

 0
5/

07
/2

02
2 

02
:3

7 
PM

To
ta

l f
ol

io
s:

 1
 (

1 
de

 1
) 

- 
Có

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
if

ic
ac

ió
n:

 M
FO

M
02

S2
B3

E8
74

78
17

7F
19

3A
E6

A6
Ve

ri
fi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
m

it
m

a.
go

b.
es




